
de
ko

r: 
no

ce

Plastový květináč
■■  š × d: 19 × 19 cm
■■  materiál: plast
■■  hranatý
■■  barva: oranžová, 
fialová, žlutá

xx 23391208

Dlažba Itaca
■■  š × d: 45 × 45 cm
■■  barva: béžová

xx 23138384

květináčů a dekorací

Sleva až do

na vybrané druhy

Sleva až do

a nástěnná svítidlana stropní

Sleva až do

podlahy 10 mmna protihlukové
10 mm

Laminátová  
plovoucí podlaha  
Soft&Silent  
Fineliner

■■  š x d x v: 
272 × 1 198 × 10 mm

xx 21775543

 do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás

ob

Stropnice Vida
■■  4 × E14 / 40 Watt  ■  výška: 15 cm
■■  Ø : 60 cm ■  4 světla ■  chrom

xx 21705526

až do

Sleva až do

keramické dlažbyna vybrané

33,–
  

69,– 399,–/m²

619,– 249,–/m²

499,– 1.790,– 890,–

●4

 zátěžová 
třída: 31/AC 3

Číslo akce 011401, J 013441.
Prodej do vyčerpání zásob. Platnost cen od 6. 1.  
2014. Změna cen po 19. 1. 2014 možná. chyby
a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

leden 2014

www.bauMax.cz
facebook.com/baumaxcz 



Nabídka na této straně je platná pouze pro držitele bauMax karty.

speciální nabídka 
s baUMaX kaRTOU

Cenová nabídka platí pouze při předložení bauMax karty. Maximální hodnota nákupu produktu je 50.000 Kč vč. DPH. Počet kusů jednotlivých druhů zboží může být omezen, akce 
se vztahuje na disponibilní množství v prodejně. Nákup se načítá na kartu. Platí do vyprodání zásob. Slevy není možné kumulovat s dalšími akčními nabídkami a kupony.

•	 ročně	až	10%
•	 speciální	akce
•	 extra	ceny
•	 garance	vrácení	

hotovosti

Ficus	Amstel	King
■■  květináč: 21 cm
■■  výška: 90 cm

xx 23936287

Stropnice	Lacai
■■  6 × G4 / 20 Watt  žárovek 
(energetická třída: C)

■■  24 × 0,06 Watt LED žárovek
■■  výška: 13 cm
■■  Ø : 55 cm
■■  materiál: kov
■■  chrom

xx 22426741

Kamna	Prity	K1	K
■■  š × v × hl.: 45 × 95 × 38 cm
■■  výkon: 9 kW, výhřevnost: 
135 m³

■■  průměr kouřovodu: 
130 mm, horní napojení 
kouřovodu

xx 23343733
  Do vyprodání zásob

Obklad	Iseo
■■  š x d: 20 × 25 cm
■■  barva: béžová

xx 22024336

Primalex	Standard
■■  balení: 18 kg
■■  vydatnost: cca 16 m²/kg v 
jednom nátěru

■■  vnitřní barva
xx 23926790

Přímočará	pila	PST	650
■■  max. hloubka řezu do dřeva/hliníku/oceli: 
65 / 4 / 10 mm

■■  volnoběžné otáčky: 3 000 /min
■■  přípoj pro odsávání prachu
■■  měkčená rukojeť
■■  500 Watt
■■  SDS výměna pilového listu

xx 23308404

	v	ceně:	3	pilové	listy

Běžná	cena:	
	1.290,-

Běžná	cena:	
	169,-

Běžná	cena:	
	399,-

Běžná	cena:	
	519,-

Běžná	cena:	
	2.890,–

Běžná	cena:	
	8.490,–

389,–/ks
  

1.399,–  4.990,–  

89,–/m²

 

249,–
(22,17 /kg) 

979,–  
pRO 
dRžiTele  
baUMaX  
kaRTy

pRO 
dRžiTele  
baUMaX  
kaRTy

pRO 
dRžiTele  
baUMaX  
kaRTy

pRO 
dRžiTele  
baUMaX  
kaRTy

pRO 
dRžiTele  
baUMaX  
kaRTy

pRO 
dRžiTele  
baUMaX  
kaRTy

									bonus	již	od	1Kč			



Kapovací a pokosová pila RT-SM 305 L
■■  výkon: 1 800 Watt  ■  volnoběžné otáčky: 4 800 ot./min
■■  pilový kotouč: 210 × 30 × 2,8 mm, 
otáčecí a výkyvná hlava pily, 24 zubů

■■  přihrádka na prach, dvojité odsávání
■■  upínací zařízení pro bezpečnou fixaci
■■  šířka řezu: 90 ° × 90 ° = 310 mm × 65 mm
■■  šířka řezu: 45 ° × 90 ° = 220 mm × 65 mm
■■  otočný kvalitní hliníkový stůl s možností nastavení přesného 
uhlu v rozpětí od -52° do +60°

xx 22437334

Štípač dřeva BASIC 8T/D
■■  výkon: 400 V / 3 600 Watt
■■  max. štípací tlak: 8 t
■■  délka štípaného materiálu: 
570 / 770 / 1 060 mm

■■  max. štípací zdvih: 460 mm
■■  velikost stolu: 40 × 28 cm
■■  max. Ø štípaného materiálu: 
400 mm

xx 22616487

Teleskopické nůžky na větve
■■  teleskop: nastavitelnost od 2,35-4,03 m
■■  eloxovaná hliníková rukojeť, nastavitelná 
teleskopická hlava

■■  materiál: nůžky pokryté vrstvou teflonu, 
čepel z karbonové oceli

xx 23890305

Elektrický kultivátor BG-RT 530
■■  šířka záběru: 30 cm
■■  750 Watt
■■  8,5 kg

xx 22725547

Benzinový vertikutátor BG-SC 2240 P
■■  šířka záběru: 40 cm
■■  vertikutační válec: 40 cm
■■  2,2 kW
■■  plocha trávníku 1 000 m²
■■  6stupňové nastavení výšky střihu
■■  31,3 kg

xx 22653758

Benzinová sekačka   
BG-PM 51/1 S B & S

■■  šířka záběru: 51 cm
■■  max. 2,57 kW (3,5 PS)
■■  výška střihu: 30–75 mm
■■  výškové nastavení: 5stupňové
■■  sběrný koš: 60 l
■■  39 kg

xx 22581242

na tašky s nářadím

k dispozici pouze 25 ks

k dispozici pouze 50 ks

Kufr na nářadí Profi 91 dílů
■■  š × v × hl.: 32,2 × 39,5 × 17,8 cm
■■  materiál: všechny díly 
z chrom-vanadia, S2 bity

xx 22874283

Tašky na nářadí
■■  v praktické tašce
■■  pro elektrikáře

150 dílů
xx 23098145   1.245,–
327 dílů
xx 23098152   1.425,–
151 dílů
xx 23098169   2.195,–

až do

2.490,–
od 1.245,–

  

7.897,–3.948,–  

14.190,–
9.929,–  

2.490,–1.245,–  

3.450,–1.490,–  

9.990,–

4.995,–  

14.990,–

8.490,–  

  

2.889,–1.444,–
  

         bonus již od 1Kč   

sklady
čistíme



od 7.1.2014Rostliny dostupné
Relax a haRmonie v pohodlí vašeho domova

tip odboRníka:
Vysaďte několik Phalenopsisov do 
jednoho většího květináče, obdaří vás 
honosnou záplavou květů a luxusním 
vzhledem. Nezapomeňte na pravidel-
né namáčení a kvalitní hnojivo.

Phalaenopsis 
jednovýhonkový

■■  výška: 60 cm
■■  barva: různé barvy
■■  20 květů

xx 23852457

Phalaenopsis 
Royal Blue

■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 60 cm
■■  barva: modrá
■■  1 stonek

xx 22949615

Květináč na orchideje
Ø: 13 cm, různé barvy
xx 22577009   49,–
Ø: 14,5 cm, levandulová
xx 23865037   95,–
Ø: 14,5 cm, světle fialová
xx 23864979   95,–
Ø: 14,5 cm, béžový
xx 23865211   95,–

Zelené rostliny
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 55 cm

xx 23528802

Bambus Monica v  
asijském květináči

■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 25 cm

xx 23528796

Bonsaj Ginseng v  
asijském květináči

■■  květináč: 12 cm
xx 23528765

Zelené rostliny mix 
■■  květináč: 21 cm   ■  výška: cca 90 cm
■■  např.: Dracaena, Ficus, Schefflera

xx 22215970

ilustrační foto Zelené rostliny v  
dekoračním koši

■■  květináč: 19 cm
■■  výška: cca 60 cm

xx 2548494

Areca lutescens
■■  květináč: 24 cm
■■  výška: cca 120 cm
■■  pokojová rostlina

xx 81160914

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Phalaenopsis  
2 stonky 28 květů

■■  výška: 60 cm
■■  barva: různé 
barvy

xx 23852464

Phalaenopsis 1 stonek
■■  výška: 60 cm

xx 24041393

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Phalaenopsis
■■  květináč: 16 cm
■■  výška: 60 cm
■■  3 stonky

xx 23863132

    

269,– 
/ks

    
549,– 

/ks od 49,– 

  

 

249,– 
/ks

    

159,– 
/ks

    

249,– 
/ks

    
269,– 

/ks

    

559,– 
/ks

  

 

729,– 
/ks

  

 
299,– 

/ks

  

 

139,– 
/ks

329,– 
/ks

Nezapoměnte  
na ozdobný  

květináč

4



Činka
■■  2 × 1 kg

xx 23425590

Yogamatka
■■  d × v: 50 × 180 cm
■■  materiál: PE
■■  dvouvrstvá pěna, hladká

xx 23249608

Posilovač stehen
■■  posiluje stehenní svaly

xx 24038638

Rotana
■■  točením na disku dochádzi k prota-
hování, tvarování postavy a posílení 
břišních svalů

■■  nosnost: 100 kg
xx 24038645

Fitness

 skladem v: BO, OL, PL, 
CV, MO, JI, OV2, PH9, HK, 
TA, KD, CB

Běžecký pás
■■  běžecká plocha: 
330 × 1 000 mm

■■  nosnost: 100 kg
xx 24038447

 skladem v: BO, OL, PL, CV, MO, 
JI, OV2, PH9, HK, TA, KD, CB

Posilovací věž
■■  š × v × d: 
430 × 1 890 × 1 500 mm

■■  nosnost: 100 kg
■■  45 kg
■■  posilování zádových 
a prsních svalů,  
bicepsů, tricepsů,  
přední a zadní  
části stehen

xx 23425569

 skladem v: BO, OL, PL, 
CV, MO, JI, OV2, PH9, HK,  
TA, KD, CB

Parní box
■■  š × d × v: 91 × 91 × 220 cm
■■  5-mm bezpečnostní matné sklo
■■  2 dílné posuvné dveře
■■  8 masážních trysek
■■  sedátko
■■  ruční a hlavová sprcha
■■  ozónová desinfekce
■■  osvětlení
■■  elektronický ovládací LCD 
prvek s dotykovou obrazovkou

■■  generátor pary: 3 Watt
■■  rádio

xx 24046145

 na objednávku

Rotoped 7255 BK
■■  nosnost: 100 kg
■■  pozitivně působí na krevní tlak, 
optimálně zatěžuje srdce a 
podporuje spalovaní tuku

xx 23424760

 skladem v: BO, OL, PL, CV, 
MO, JI, OV2, PH9, HK, TA, 
KD, CB

Fitness míče
■■  nosnost: 120 kg

červená, Ø: 550 mm
xx 24038607
modrá, Ø: 650 mm
xx 24038614
zelená, Ø: 750 mm
xx 24038621

 Součástí balení je 
ruční pumpička

Infračervená kabina
■■  š × v × hl.: 120 × 190 × 120 cm
■■  Hemlock
■■  pro 2 osoby
■■  7 keramických zdrojů záření, 
řízené mikroprocesorem, 
digitální teplotní senzor,  
CD-Radio-přehrávač

■■  cca 1 680 Watt
■■  terapie pomocí světla: červe-
ná, zelená, modrá, žlutá

xx 23903173

 pro 2 osoby

 na zákaznickou objednávku,
dodací lhůta 7 dní

Cross trenažér  
Eliptical 7151 BK

■■  š × v × d: 
520 × 1 440 × 860 mm

■■  nosnost: 100 kg
■■  posiluje všechny  
svalové skupiny

xx 21752667

  

99,–�
 

  

129,–�

 

  

129,–�  
179,–�

 

    1.890,–�

  

 

2.990,–�

    

4.990,–�

    17.990,–�   

39.990,–
19.990,–�

 

1.299,–�

  

199,–�

 

skvělá  
cena

55



barevné disperze a laky

Míchání barev
Namícháme vám jakýkoliv barevný odstín vnitřních i venkovních nátěrů.
Služba je dostupná pouze na prodejnách: BO, CB, HK, JI, KV, KD, LB, MB, MO,  
OL, OV1, OV2, PL, PH4, PH9, TA, UL, ZL.

Remal Plus  
6,5 kg + 1 kg zdarma

■■  balení: 7,5 kg
■■  vydatnost: 13 m²/kg
■■  akrylová disperzní barva
■■  použití na omítku a sadrokartonové 
desky ve vnitřních prostorách

■■  bílý
xx 23610118

Vnitřní disperze
■■  balení: 15 kg
■■  vydatnost: cca 5 m²/kg
■■  na nové i renovační nátěry
■■  bez rozpouštědel
■■  vysoká krycí schopnost
■■  dobře omyvatelná
■■  bílá

xx 22053817

Malba 14 kg + 1 kg zdarma
■■  balení: 15 kg
■■  vydatnost: cca 10 m²/kg
■■  akrylová disperzní barva, 
otěruvzdorný nátěr na  
reliéfní malbu

■■  vodou ředitelná
xx 81055692

barvy

Barva Gepro
■■  balení: 2,5 l
■■  různé barevné odstíny
■■  k použití v interiéru
■■  na hladké a strukturované 
povrchy

■■  matný
xx 22739605

Primalex Polar
■■  4, 7.5, 20 nebo 40 kg
■■  vydatnost: cca 7–11 m²/kg 
v jednom nátěru

■■  vysoce kvalitní sněhobílý nátěr
■■  vnitřní, na omítku, 
na stěny ze sádrokartonu

xx 21918605

Vnitřní barva Klasik Color 5 l
■■  vydatnost: cca 5 m²/kg
■■  různé barevné odstíny
■■  vysoká krycí 
schopnost

xx 71038933

Vrchní barva Univerzal SU 2013
■■  balení: 0,6 l  ■  vydatnost: 11–15 m²/l
■■  různé barevné odstíny
■■  syntetická barva
■■  lesklý

xx 80259749

Barva na kov Zinorex S-2211
■■  balení: 0,6 l  ■ vydatnost: 5–6 m²/l
■■  různé barevné odstíny
■■  na kovové povrchové plochy
■■  pololesklý
■■  rychle schnoucí

xx 23982772

Barva Prointeriér
■■  balení: 4 kg  ■ vydatnost: 7–10 m²/kg
■■  velký výběr barevných odstínů
■■  jednoduchá aplikace  ■ interiérová barva
■■  otěruvzdorná a 
tónovaná

■■  matná
xx 23982871

Lak C-1036
■■  barva: bezbarvá
■■  k vnitřnímu použití, 
na základní a povrchové lakování

■■  balení: 0,75 l
■■  vydatnost: 
cca 4–5 m²/l

xx 23983441

Klasik Color
■■  balení: 8 kg
■■  vydatnost: 6–10 m²/kg
■■  různé barevné odstíny
■■  interiérová barva
■■  vysoká krycí 
schopnost

■■  matný
xx 23610484

Ředidlo 
S 6006

■■  bezbarvé
0,42 l
xx 23981843   59,–
0,7 l
xx 80593959   79,–

(34,53 /kg) 

259,– 
 

(33,27 /kg) 

499,–  

(13,27 /kg) 

199,– 
 

(119,60 /l) 
299,– 

   

od 239,– 

(41,29 /kg) 
289,– 

 

 

(331,67 /l) 
199,– 

 

(448,33 /l) 
269,– 

 

(74,75 /kg) 
299,– 

 

(318,67 /l) 
239,– 

(41,13 /kg) 
329,– 

 

(140,48 /l) 
od 59,– 

6



Série Spotových Svítidel  ronjaSérie Svítidel AleSSA

GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Žehlicí prkno Smart
■■  žehlicí plocha: 
34 × 114 cm

■■  výškově nastavitelná 
do 94 cm

xx 71004457
 do vyprodání zásob

Žebřík do domácnosti
■■  4 schůdky 
■■  materiál: hliník
■■  délka: 0,86 m
■■   do 150 kg

xx 80443865

osvětlení a domácnost

Závěsné svítidlo  
Mirabell

■■  1 × E27 / 60 Watt 
■■  barva: chrom/bílá

xx 22850119

Koště
■■  s násadou

Čirokové koště
xx 22796318
Koště
xx 22796325

Sada mop + vědro Twist System Evo
■■  na všechny typy podlah, včetně dřevěných
■■  speciální princip rotačního odstředivého 
ždímání

■■  pohyblivý kloub 
umožňuje mytí těžko  
dostupných míst

xx 23479135

Stop vlhkosti
■■  přístroj s náplní ve 
formě tabletky

xx 23605633   199,–
Stop vlhkosti
xx 81142552   229,–

1 světlo 1 1 světlo 2 2 světla 3 3 světla 4 4 světla 5
1 × GU10 / 50 Watt  1 × GU10 / 50 Watt  2 × GU10 / 50 Watt  3 × GU10 / 50 Watt  4 × GU10 / 50 Watt 
xx 22745484 xx 22745521 xx 22745491 xx 22745507 xx 22745514
 199,–  249,–  299,–  499,–  599,–

1 světlo* 1 2 světla 2 3 světla 3 4 světla 4
1 × GU10 / 7 Watt  2 × GU10 / 7 Watt  3 × GU10 / 7 Watt  4 × GU10 / 7 Watt 
xx 21362118 xx 21362125 xx 21362156 xx 21362163
 299,–  499,–  999,–  1.299,–
*do vyprodání zásob

Nástěnná a stropní  
svítidla UFO

■■  1 × E27 / 60 Watt  žárovka
■■  barva: bílý kov

půlkruh
xx 80552734
kulaté
xx 80558088

Stropnice Alabastro
■■  1 × E27 / 60 Watt  žárovka
■■  napětí: 230 V

kulaté, Ø : 30 cm
xx 80852599   99,–
Ø : 40 cm
xx 81058426   249,–

Závěsné svítidlo Blosssom
■■  1 × E27 / 60 Watt  
žárovka

■■  šířka: 40 cm
■■  barva: bílá/chrom

xx 22849892

Rohožky ke dveřím
■■  různé rozměry
■■  různé barvy

xx 21331909

Hygienické čisticí  
prostředky Sanytol

■■  různé velikosti
■■  jednoduché použití
■■  zelený čaj a Aloe Vera

xx 23579002

  

699,– 
 

  

399,–
499,–

369,– 
    

449,– 
 

  

79,– 
139,–   

999,– 

 

(398,–/kg) 

od 199,– 
 

od 199,–  509,– od 299,– 

  
od 69,– 

  

od 99,– 
179,–

  

od 69,– 
   

od 59,– 

150 kg

1

2

3

4

5

1

2 3

4

7



5 LET ZÁRUKA bauMax garantuje vysokou kvalitu prodávaného elektrického nářadí. Proto vám nabízíme na sortiment elektrického nářadí 
5letou záruku. Využijte naší nabídky a nakupujte v bauMaxu nářadí, které splňuje vysoké požadavky na kvalitu. 

Regál  
do domácnosti

■■  š × d × v: 
75 × 30 × 150 cm

■■  povrch: pozinkovaný
■■  4 police
■■  materiál: kov

xx 23426832

Kovový regál 
■■  š × d × v: 90 × 45 × 180 cm
■■  povrch: pozinkovaný
■■  5 dřevotřískových polic
■■  vč. montážního 
materiálu

■■  montáž: cca 15 min.
■■  rozložený

xx 21840821

Plastový regál
■■  š × d × v: 90 × 45 × 187 cm
■■  5 polic
■■  barva: černá
■■  materiál: plast
■■  vč. montážního 
materiálu

■■  přezkoušeno a 
schváleno TÜV-GS

xx 2821313

Kovový regál „XXL“
■■  š × d × v: 140 × 60 × 180 cm
■■  práškový povlak
■■  4 police
■■  materiál: dřevo/ocel
■■  vč. montážního materiálu
■■  montáž: 
cca 30 min.

■■  přezkoušeno a 
schváleno TÜV

■■  rozložený
xx 21840890

 bez dekorace

Karton na stěhování
■■  š × v × hl: 64,5 × 34,5 × 38 cm
■■  s otvorem k uchopení

xx 21573309

Pracovní stůl
■■  š × d × v: 60 × 165 × 85 cm
■■  dřevo, ocelové nohy
■■  30 mm pracovní deska z 
masivního dřeva

■■  barva: černá
■■  šroubovací ocelové nohy

xx 23144828

Sada kufrů na nářadí 3 díly
■■  27“ „ergo expert“ 
(59,2 × 33,8 × 31,4 cm);  
19,5“ „ergo expert“  
(48 × 26 × 22,5 cm);  
15“ „ergo basic“  
(38,3 × 18,8 × 16,8 cm)

xx 21980350

Sada kufrů na  
nářadí McPlus  
Do It! 20+12,5

■■  š × v × hl.: 51 × 23,5 × 29,5 cm
■■  materiál: polypropylen
■■  3 intergrované boxy ve spodní 
části, odnímatelná odkládací 
miska, pevná rukojeť

■■  barva: modro/šedá
xx 23812208

Kufr na nářadí  
Trolley 2 v 1

■■  š × v × hl.: 
46 × 26 × 62,5 cm

■■  materiál: plast
■■  výklopná rukojeť
■■  s kolečky a uzamykatelným 
horním boxem

■■  všestranné využití
■■  barva: černá/červená

xx 23144842

Organizér Mars
■■  š × v × hl: 
30,6 × 47,4 × 15,5 cm

■■  materiál: kov/plast
■■  s 50 zásuvkami

xx 23866225

REGÁLY A ORGANIZACE NÁŘADÍ

Univerzální kufry
■■  š × v × hl.: 37 × 24 × 22,5 cm
■■  materiál: hliník, povrch: PVC
■■  2dílný zámkový systém s klíčem
■■  různé barvy

xx 22393333

199,–�
299,–

790,–�
1.079,–

999,–�
1.459,–

1.990,–�
2.510,–

  

1.390,–�
1.569,–

  449,–
399,–�

  629,–
499,–�

1.210,–
499,–�

  

699,–
599,–�od 469,–

  

629,–

běžný prodej

49,–�
/ks

maxxi-pack�
~

39,–�
/ks

při odběru od 10 ks

40 kg 140 kg 50 kg 350 kg

200 kg

8



PříklePové vrtačkyKUMULÁTOROVÉ ŠROUBOVÁKY

Úhlové brusky

DRŽITELÉ bauMax KARTY
Sledujte naše speciální nabídky pro stálé zákazníky. 
Speciální slevy, exkluzivní nabídky a mnohem více pro 
vás označujeme ikonou naší věrnostní karty.

Vrtací kladiVaPřímočaré Pily

PRACOVNÍ ODĚVY

 bez dekorace

Univezální akumulátorová  
stanice Avanty

■■  nabíjecí funkce a kompresor
■■  230 V
■■  12 V
■■  pro auto a motocykl

xx 22483287

Stěrače Flat
■■  různé rozměry
■■  bezramínkový stěrač

Standard
xx 23610453   49,–
Flat
xx 23611115   129,–

Produkt AG900-125MX 1 PWS 750-125 2 FME812KA 3
Výkon 900 Watt 750 Watt 850 Watt
 ø kotouče 125 mm 125 mm 125 mm
Otáčky 11200 ot./min 11000 ot./min 12000 ot./min
Kód xx 23164840 xx 21385278 xx 23472976
Cena  699,–  1.599,–  1.799,–

Sněhové  
řetězy

■■  tloušťka: 
9 mm

■■  různé 
velikosti

xx 50410880

Prostředek k 
rozmrazování 
zámků na autě 
50 ml
xx 80648208

NÁŘADÍ

Produkt PBH 2100 RE 1 RT-RH 26 AK 2 KD 1001K 3
Výkon 550 Watt 900 Watt 1 000 Watt
max. ø vrtání do dřeva/ 
betonu/oceli

30 / 20 / 13 mm - / 26 mm / - 40 / 26 / 13 mm

Otáčky 0–2 300 ot./min 0–1 020 ot./min 0–800 ot./min
Kód xx 23073906 xx 23355446 xx 30159563
Cena  2.390,–  2.990,–  3.490,–

Produkt EJS 750 MX 1 KS500KAX 2 FME340K-QS 3
Výkon 750 Watt 400 Watt 710 Watt
max. hloubka řezu do 
dřeva/hliníku/oceli

80 / 14 / 8 mm 60 / 10 / 5 mm 85 / 15 / 10 mm

Zavěšení 0–3 100 /min 3 000 /min 0–3 200 /min
průměrný sklon 45 ° 45 ° 45 °
Kód xx 21327032 xx 21183508 xx 23472990
Cena  590,–  799,–  1.990,–

Produkt ED-E 710 MX 1 PSB 5000 RE 2 FME142K-QS 3
Výkon 710 Watt 530 Watt 850 Watt
max. ø vrtání do dřeva/
betonu/oceli

30 / 16 / 13 mm 25 / 10 / 8 mm 50 / 18 / 13 mm

Otáčky 0–2 900 ot./min 3 000 ot./min 0–1 100 / 3 100 ot./min
Kód xx 21327018 xx 23821910 xx 23473270
Cena  639,–  1.290,–  2.999,–

Produkt HL-DT10 1 EPC 14 CAB 2 PSR 14.4 V 3
Napětí 18 V 14,4 V 14,4 V
max. ø vrtání do dřeva/oceli 20 mm / - / 6 mm 25 mm / - / 10 mm 25 mm / - / 10 mm
Otáčky 0–550 ot./min 0–750 ot./min 0–700 ot./min
Kód xx 23165069 xx 21646331 xx 22971883
Cena  889,–  1.690,–  3.590,–

Produkt Pracovní kalhoty Lux 
Emil

1 Pracovní obuv Stone 2 Zimní bunda Omaha 3

velikost velikost: 50 - 60 velikost: 41, 42, 43, 
45, 46

velikost: M, L, XL, XXL

Kód xx 81280612 xx 81214082 xx 22997715
Cena  399,–  559,–/pár  999,–

k dispozici pouze 100 ks

 v ceně: 51 dílů příslu-
šenství, 2 akumulátory

Škrabky na led
■■  PVC  ■  univerzální pro 
všechny běžné typy aut

■■  různé druhy
xx 81008568

ilustrační foto

1.979,–
4.399,–

  

od 49,– 
65,–

950,–  
od 699,– 

od 599,– 
719,–

(500,–/l) 

25,– 

28,–

2.490,–
od 2.390,–    od 590,– 

 
  

od 639,– 
1.190,–

od 889,– 

499,–  
od 399,– 

  

od 15,– 
19,– 

9



ZákaZnická linka
841 111 135, po–pá: 8.00 - 20.00, so–ne: 8.00 - 16.00
Vážení zákazníci, neustále se snažíme o poskytování služeb nejvyšší kvality.
Když ale nastane situace, kdy nejste spokojeni, přijímáme oznámení a podněty k práci naší společnosti a obchodu.

vytápění

Dřevěné brikety 
světlé bez díry

■■  balení: 10 kg
■■  kulaté

xx 21503016

Hnědouhelné  
brikety

■■  balení: 10 kg
■■  v PE fólii

xx 2666396

Kamna Basel II
■■  š × v × hl.: 42 × 88 × 36 cm
■■  výkon: 7 kW, 
výhřevnost: 98–165 m³

■■  průměr kouřovodu: 150 mm, 
horní napojení kouřovodu

■■  57 kg
■■  palivo: dřevo, 
hnědouhelné brikety

xx 23847118

Kamna Jupiter
■■  š × v × hl.: 55,7 × 90,4 × 46,7 cm
■■  výkon: 6,5 kW, výhřevnost: 160 m³
■■  průměr kouřovodu: 150 mm, horní napojení 
kouřovodu  ■  hmotnost: 83 kg

■■  prostorná přihrádka 
na palivo, dvoustěnná  
konstrukce

■■  palivo: dřevo, dřevěné 
a hnědouhelné brikety

■■  trojitý přívod vzduchu
xx 21604027

Kamna Bonn
■■  š × v × hl.: 75 × 95 × 39 cm
■■  výkon: 6 kW, 
výhřevnost: 120 m³

■■  průměr kouřovodu: 150 mm, 
horní napojení  
kouřovodu  ■  110 kg

■■  palivo: dřevo, dřevěné brikety
■■  spotřeba paliva: 1–1,5 kg/h
■■  barva: zlatohnědá
■■  tah komína: 12 Pa
■■  účinnost: 78 %

xx 22865649

Dřevěné pelety  
Premium 15 kg

■■  materiál: smrk
■■  vyrobeno výhradně z 
čistého materiálu, bez kůry

■■  výhřevnost: 
5 kWh/kg /kg

■■  obsah popela 
pod 0,5%

xx 23397576

Kamna Kerpen 2U4P
■■  š × v × hl.: 28,5 × 88,5 × 32 cm
■■  výkon: 5 kW, výhřevnost: 48–124 m³
■■  průměr kouřovodu: 120 mm, zadní připojení
■■  hmotnost: 58 kg
■■  palivo: dřevo/brikety
■■  barva: černá

xx 81159895

Kamna Filex H
■■  š × v × hl.: 44 × 68 × 35 cm
■■  výkon: 5 kW, výhřevnost: 50–110 m³
■■  průměr kouřovodu: 120 mm, zadní připojení
■■  hmotnost: 75 kg
■■  palivo: dřevo/brikety
■■  spotřeba paliva: 1,3–1,7 kg/h
■■  barva: černá
■■  stabilní korpus z robustní litiny

xx 60499875

Sporák Metalurgia M
■■  š × v × hl.: 84 × 74,5 × 57 cm
■■  výkon: 9–12 kW, výhřevnost: 115 m³
■■  průměr kouřovodu: 150 mm, 
horní napojení kouřovodu

■■  72 kg
■■  palivo: dřevo/brikety
■■  barva: černá

xx 22389534

BIO brikety 
Premium Night

■■  hmotnost: 6 kg
xx 23639416

Dřevěné brikety Ruf Extra
■■  balení: 10 kg
■■  materiál: z měkkého dřeva
■■  vhodné pro všechny krby, kamna 
a topení na pevná paliva

■■  výhřevnost: 5,14 kWh/kg /kg
■■  obsah popela: 50 g

xx 22422033

Rašelinové brikety 12 kg
■■  kvádrové
■■  výhřevnost: 
4,78 kWh/kg /kg

xx 23397583

 
69,–�

/bal.

 

 

 

7.990,–  

4.444,–�
6.490,–  

4.990,–�
18.990,–

  
13.990,–�

 

125,–�
/bal.

   

2.890,–�

  

5.990,–� 6.990,–

  

6.490,–�
8.790,–

(6,50 /kg)   
65,–�

/bal.

(10,83 /kg) 

 

65,–�
/bal.

(6,50 /kg) 

 

65,–�
/bal.

(6,58 /kg) 
 

79,–�
/bal.

VYROBENÉ

N
A SLOVENSKU

VYROBENÉ

N
A SLOVENSKU

VYROBENÉ

N
A SLOVENSKU

VYROBENÉ

N
A SLOVENSKU

10



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Guttafol WB
■■  parozábrana  ■ š × d: 1,5 × 50 m
■■  plošná hmotnost: 100 g/m²  ■ 75 m²/role
■■  materiál: polyetylenová 
fólie s výztužní mřížkou

■■  parotěsná
xx 21431999

Guttafol DS Alu
■■  š × d: 1,5 × 50 m
■■  plošná hmotnost: 105 g/m²
■■  75 m²/role
■■  vysoce parotěsná fólie
■■  materiál: reflexní hliníková vrstva s 
výztužní mřížkou a polyetylenovou fólií

■■  odráží sálavé teplo, 
vysoká pevnost,  
dlouhá životnost

xx 21431944

Rohová lišta Alu
■■  k ochraně a přesnému 
vytvoření a zpevnění 
rohů a hran, výhodou při 
použití je pevný roh bez 
nerovností

■■  materiál: hliník
■■  š × d: 25–25 × 2 500 mm

xx 1540918

Univerzální 
silikon

■■  balení: 300 ml
■■  barva: transparentní

xx 3005286

Lepidlo na  
dlažbu 25 kg

■■  balení: 25 kg
■■  voděodolná, mrazuvzdorná 
cementová malta k lepení  
keramických obkladů

■■  barva: šedá
xx 22924544

 třída: C1 T

Elastic 25 kg
■■  flexibilní lepidlo na obklady a 
dlažbu, vhodné na podlahové 
vytápění, k vnitřnímu a  
venkovnímu použití

■■  spotřeba: cca 2 kg/m² /4 mm
xx 21563522

 třída: C1TE

Montážní pěna 
zimní

■■  balení: 750 ml
■■  polyuretanová pěna
■■  aplikovatelná 
do -15 °C

■■  trubičková
xx 24031646

Profily CD
■■  různé délky
■■  profily: CD, UD, UW a CW

27/60/27, š × d:  
60 × 3 000 mm
xx 23507180 
 45,–/ks
27/60/27, š × d:  
60 × 4 000 mm
xx 23507234 
 59,–/ks

STAVBA

Tepelné pásy DF 39
■■  různé tloušťky
■■  pružná, nekašírovaná, difuzně otevřená 
minerální izolace ze skelné vlny

■■  k zateplování šikmých střech, svislých a 
horizontálních konstrukcí

■■  nehořlavý
■■  deklarovaná hodnota součinitele 
tepelné vodivosti λD: 0,039 W/(m⋅K)

DF 39 5 cm balení 20 m² xx 23090361  29,–/m²
DF 39 8 cm balení 12,88 m² xx 23090392  45,–/m²
DF 39 10 cm balení 10 m² xx 23091504  55,–/m²
DF 39 12 cm balení 8,625 m² xx 23091511  69,–/m²
DF 39 14 cm balení 7,25 m² xx 23091528  79,–/m²
DF 39 16 cm balení 6,5 m² xx 23091559  89,–/m²

Sadrový tmel
■■  balení: 5 kg
■■  spotřeba: 
0,3 kg/m² /1 mm

xx 81303168

Sádrokartonová deska  GKBI
■■  š × d × t: 1 250 × 2 000 × 12,5 mm
■■  2,5 m²/deska
■■  k použití v interiéru se zvýšenou vlhkostí 
vzduchu

■■  xx 40126432

Rotband
■■  balení: 30 kg
■■  sádrová omítka 
se zvýšenou  
přilnavostí

■■  k ručnímu 
zpracování

■■  paropropustná
xx 23294394

Samonivelační hmota
■■  balení: 25 kg
■■  samonivelizační hmota k 
vyrovnání povrchu cementových 
potěrů, pro tloušťku vrstvy do 
10 mm

■■  spotřeba: cca 1,6 kg/m²
xx 22924551
 skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH5, JI

 

13 9 0
/m²

 

 

25 9 0
/m²

  (41,–/kg) 

(7,60 /m) 
19,– 

/ks

33,–

(150,–/l) 
45,– 

/ks

 

75,–/bal. (3,–/kg) 

105,–

189,–/bal. (7,56 /kg) 

239,–

(118,67 /l) 
89,– 

/bal.

 

(15,–/m) 
od 45,– 

/ks

 

od 29,– 
/m² 

205,– 
 

  74,– 
/m²

 (13,30 /kg) 

399,– 
/bal.

189,–/bal.

269,–

11



pár kroků k vaší koupelně snů
naplánujte si svou vysněnou koupelnu s naším 3D plánovačem koupelen. 
nábytek, kování, keramika, vany, sprchové kouty ... vše dle vašeho
přání! na žádost, včetně montáže.

skica 2D 3D

3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

Lyra Plus
■■  odpad zadní, 
spodní nebo šikmý

odpad šikmý
xx 22260987
odpad spodní
xx 22261007
odpad zadní  
rovný 
xx 22260994

Sprchové  
kouty Derby

■■  4-mm bezpečnostní sklo, transparentní
■■  sprchová vanička se sifonem
■■  bílé profily  ■ půlkruhový

š × d × v: 90 × 90 × 190 cm,  
xx 23394513   2.490,–
š × d × v: 80 × 80 × 190 cm,  
xx 23394506   
2.590,–

Hydromasážní box  Relax 1
■■  š × d × v: 90 × 90 × 210 cm
■■  4-mm bezpečnostní sklo, 
černé skleněné  
zadní stěny

■■  6 masážních 
trysek

■■  police
■■  hliníkový profil 
stříbrný

xx 23080539

Elektrický ohřívač vody Velis 80
■■  příkon: 1,5 kW
■■  Eco funkce (inteligentní systém)
■■  LED ukazovatel
■■  objem: 80 l
■■  rozměrná 
magneziová  
anoda,  
LED indikátor

xx 22628466

 na
 o

bj
ed

ná
vk

u možnost svislé nebo 
vodorovné instalace

sanITa

Elektrický ohřívač vody
■■  1,5 kW  ■ 230 V  ■ 100 l
■■  termostat s regulací a ochranou 
před přehřátím

■■  vnitřní nádrž ze smaltovaného 
ocelového plechu

■■  ochrana před 
korozí pomocí hořčíkové  
ochranné anody

xx 22652331

WC kombi Grand
■■  armatura s 
napouštěním 1/2“

odpad spodní
xx 21648182

Spodní  
skříňka Kacper

■■  různé rozměry
■■  čelo: LTD

šířka: 55 cm
xx 23588332 
 1.990,–
šířka: 65 cm
xx 23588349 
 2.590,–

 be
z 

ba
te

ri
e

Elektrické  
bojlery Junior

■■  výkon: 1,5 Watt
■■  provozní tlak: 8 bar
■■  50 nebo 80 l
■■  plynulé nastavení teploty od 25 °C do 75 °C
■■  termostat s regulací a ochranou před 
přehřátím

50 l
xx 23776111 
 2.190,–
80 l
xx 23776128 
 2.490,–

Spodní skříňka  
s umyvadlem Morgan

■■  š × v × hl: 45 × 60 × 30 cm
■■  korpus: laminovaný 
■■  čelo: MDF 
lakovaný/bílý

■■  v ceně: 
keramické  
umyvadlo

xx 81263806

  

2.490,– 

  

od 2.490,– 
  

4.999,– 
7.990,–

  

5.890,– 
 1.990,–

   2.690,–

1.149,– 
 

  

od 1.990,– 
2.490,–

   

od 2.190,– 

  

2.590,– 
3.790,–

12



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Dlažby Home
Produkt Dlažba Home 1 Dlažba Home 2
Barva různé barvy různé barvy
Šířka 30 cm 30 cm
Délka 30 cm 60.4 cm
Kód xx 23052611 xx 23053403
Cena  269,–/m²  319,–/m²

OBKLADY A DLAŽBY

Dlažba Onyx
■■  š × d: 30 × 60 cm
■■  barva: béžová
■■  do exteriéru a  interiéru

xx 22882943

Dlažba Loire
■■  š x d: 30 × 60 cm
■■  barva: krémová
■■  do exteriéru a  interiéru
■■  rektifikovaná
■■  barevná, leštěná

xx 21838835

Obklad Monza
Obklad, š x d:  
20 × 25 cm, sv. béžová
xx 22181060  119,–/m²
Obklad, š x d:  
20 × 25 cm, tm. béžová
xx 22191939  119,–/m²

Obklad Bolzano
■■  š × d: 25 × 33 cm

barva: tm. béžová
xx 22198259
barva: sv. béžová
xx 22198266

Série Katla
■■  š × d: 25 × 60 cm

Obklad, barva: sv. béžová
xx 23886193
Obklad, barva: tm. béžová
xx 23886360

Různé dlažby
■■  různé rozměry
■■  různé barvy

xx 81199723

Dlažba Elesa
■■  š × d: 34 × 48 cm
■■  barva: tm. béžová
■■  nemrazuvzdorná
■■  vnitřní

xx 23352162

 český výrobek

VÝPRODEJ

 skladem ve všech 
prodejnách kromě:  
OV1, PH5, MB, PA, KV, ZN 

Dlažby Louro Dune
■■  nemrazuvzdorná

 skladem ve všech prodejnách kromě: PH5
Dlažba, Louro Dune, š × d: 20,5 × 61,5 cm, 
barva: hnědá, xx 23805781
Dlažba, Louro Ceniza, š × d: 20,5 × 61,5 cm, 
barva: hnědo-šedá, xx 23806702

od 269,– 
/m²

 

 

 189,– /m²

 

409,–
339,– 

/m²

 

179,–

459,–

119,– 
/m²  

199,–
149,– 

/m²  

 
299,– 

/m²

199,–/m²

  249,–

 128,– /m²

 

369,– 
/m²

●4 ●5

●4 ●4

13

1 2



ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 
•   podlahy do mírně zatěžovaných bytových a průmyslových 

prostorů • splňuje požadavky například pro: dětské 
pokoje, hotelové pokoje, konferenční místnosti

•  podlahy do běžně zatěžovaných průmyslových 
prostorů • splňuje požadavky například pro: 
kanceláře, čekárny, butiky, atd

de
ko

r: 
du

b 
te

xa
sk

ý

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 12 mm
■■  povrch: jemné póry

xx 21610523

12 mm

LAMINÁTOVÉ PODLAHY

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 6 mm
■■  povrch: jemné póry

dub brilliant, xx 21774669  99,–/m²
třešeň, xx 22801609  109,–/m²
ořech, walnuss, xx 22119803  119,–/m²

de
ko

r: 
oř

ec
h,

 w
al

nu
ss

de
ko

r: 
tř

eš
eň

de
ko

r: 
du

b 
br

ill
ia

nt

de
ko

r: 
šv

es
tk

a

de
ko

r: 
w

en
ge

de
ko

r: 
ol

ive
 to

sk
an

a

7 mm

de
ko

r: 
m

ar
ac

ai
bo

 tm
av

é

de
ko

r: 
pi

ni
e

de
ko

r: 
ja

vo
r m

ed
ov

ý

7 mm

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm

dub burlington, xx 22934864  239,–/m²
dub monument, xx 22934857  249,–/m²
pinie, xx 22934840  259,–/m²

de
ko

r: 
pi

ni
e

de
ko

r: 
du

b 
bu

rl
in

gt
on

de
ko

r: 
du

b 
m

on
um

en
t

 4x V spára

8 mm
de

ko
r: 

ja
vo

r b
ílý

de
ko

r: 
ze

br
an

o

de
ko

r: 
pi

ni
e

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 10 mm
■■  povrch: jemné póry

xx 21449789

10 mm

Laminátová  
plovoucí podlaha

■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
■■  povrch: jemné póry

xx 21678417

7 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm

olive toskana, xx 21439643  169,–/m²
švestka, xx 21439681  189,–/m²
wenge, xx 21439674  199,–/m²

Laminátová plovoucí podlaha Style 
Struktura

■■  š × d × t: 194 × 1 286 × 7 mm
javor medový, xx 21443527  219,–/m²
pinie, xx 21443558  229,–/m²
maracaibo tmavé, xx 21443732  239,–/m²

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm

pinie, skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH5, OV1, PR, xx 21440236  269,–/m²
zebrano, xx 21440274  279,–/m²
javor bílý, xx 21440175  289,–/m²

dekor: dub rustikal

dekor: brest

299,–

 

249,– 
/m²

 
 

od 99,– 
/m²

 

od 169,– 
/m²

 

od 219,– 
/m²

 
 

od 239,– 
/m²

 

od 269,– 
/m²

389,–

 

229,– 
/m²

149,–/m²

199,–

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

14



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

DVEřE

Vnitřní dveře finský vzor
■■  povrch: neupravený
■■  4kazetové
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■  materiál: borovice masiv
■■  L/P

xx 23276345
2/3 zasklení
xx 23276710

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře Century 3
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 198 cm
■■  oblé hrany
■■  dekor: strukturovaný akát
■■  L/P

 rozměr 90 cm 
na objednávku
xx 23397231

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře Temida
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 198 cm
■■  dekor: 
ořech L/P

 rozměr 90 cm 
na objednávku
xx 23436817

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře Chronos New
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■  dekor: ořech
■■  L/P

 rozměr 90 cm 
na objednávku
xx 23421608

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře
■■  povrch: fóliovaný
■■  šířka: 60, 70, 
80 nebo 90 cm

■■  dekor: 
dub japonský

■■  L/P
xx 21674563

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře
■■  povrch: lakovaný, hladký
■■  š × v: 60, 70, 
80 nebo  
90 × 197 cm

■■  dekor: bílé
■■  L/P

xx 80589914

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře
■■  povrch: lakovaný
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 
90 × 197 cm

■■  dekor: buk
■■  L/P

xx 22323798

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

   

od 1.290,–�
   

od 1.490,–�

   

od 1.490,–�
   

od 1.299,–�
   

od 899,–�
   

od 699,–�

699,–
995,–

15



Zákaznická linka 841 111 135 • po–pá: 8:00 - 20:00,  
so–ne: 8:00 - 16:00  zakaznicka.linka@baumax.com

Změna cen po 19. 1. 2014 možná. Číslo akce 011401. J013442 Prodej do vyčerpání zásob. Chyby a  omyly v textu a ve vyobrazeních jsou vyhrazeny. 
Ceny elektrozařízení zahrnují recyklační příspěvek.  Za vyobrazení produktů a textů zodpovídá centrála Baumax ČR, s.r.o. Distribuci reklamních  
letáků zajišťuje společnost Česká distribuční a.s. V případě problémů s distribucí volejte reklamační linku  800 888 558.

BO – Brno, CV – Chomutov, CB – České Budějovice, FM – Frýdek-Místek, HK – Hradec Králové, JI – Jihlava, 
KV – Karlovy Vary, KD – Kladno, LB – Liberec, MB – Mladá Boleslav, MO – Most, OL – Olomouc, OV1 – Ost-
rava, Novoveská ul., OV2 – Ostrava, Rudná ul., PA – Pardubice, PL – Plzeň, PH4 – Praha, Chodovská, PH5 
– Jeremiášova, PH9 – Veselská, PR – Přerov, TA – Tábor, UL – Ústí nad Labem, ZL – Zlín, ZN - Znojmo 

Adresy prodejen najdete na www.bauMax.cz

63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

Bezva dny
15. 11.-31. 12. 2013
Poskytovatelem fi nančních služeb je Home Credit a.s. Při splnění podmínek vám u vybraných 
produktů vrátíme zaplacené úroky. Více informací přímo v prodejnách Baumax.

NA SPLÁTKY

V  P O H O D

Při nákupu na splátky

VRACĺME VŠECHNY ÚROKY
Akce prodloužena

do 31. 1. 2014

Laminátová plovoucí 
podlaha

■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm
■■  povrch: jemné póry

xx 21678424

Čistič na okna WV 50 Plus
■■  40-60 m²/1 nabití baterie, 
Li-Ion-Akku pracovní výkon  
20 min., doba nabíjení 3 hod. 

■■  objem nádrže 
na špinavou vodu: 0,1 l

■■  sací tryska: 28 cm
xx 21571121

 v ceně: nabíječka, 
rozprašovač se 

stěračem z mik-
rovlákna a čisticí 

prostředek

Vnitřní disperze super
■■  balení: 15 kg ■  vydatnost: 
cca 9 m²/kg ■  interiérová 
disperzní barva s vysokou bělostí

■■  vhodná na minerální podklady 
a staré nátěry ■  matná

xx 81213207

Primula
■■  acaulis
■■  květináč: 9 cm
■■  bohatý květ

xx 80915089

Série  
pákových  
baterií Asia

■■  přímý výtok
■■  keramická 
kartuš 35 mm

■■ kovová  
ovládací páka

xx 23017894  259,–
xx 23017917  319,–
xx 23017900  379,–

8 mm

Akumulátorový  
vrtací šroubovák  
PSR 1200

■■  12 V ■  max. krouticí 
moment: 15 Nm

■■  max. ø vrtání do dřeva/
oceli: 20 mm / - / 10 mm

■■  max. otáčky: 0–700 ot./min
■■  10 mm sklíčidlo
■■  doba nabíjení: 5 hod.

xx 50346172

de
ko

r: 
du

b 
al

ja
šs

ký

169,–/m²

259,– 1.350,–
  1.690,–

349,–(23,27 /kg) 

499,– 18,–/ks

  

23,–
od 259,–

  
549,–

888,–
  1.790,–

lednová  
nabídka

 zátěžová třída: 
31/AC 3


